с правом выкупа № 1 от 13.02.2023, Соглашения от 21.11.2024 о внесении изменений в акт выкупа земельного участка от 01.11.2024 к договору аренды земельных участков с правом выкупа № 1 от 13.02.2023, кадастровый номер 47:14:1301004:301, площадью 59 885 (пятьдесят девять тысяч восемьсот восемьдесят пять) +/- 86 кв. м, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: многоэтажная жилая застройка, местоположение: Российская Федерация, Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, Лаголовское сельское поселение, д.